
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 31 БЕРЕЗНЯ 2019 РОКУ

Окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 101 (Кіровоградська область)

ПОСТАНОВА
смт. Голованівськ

«15» березня 2019 року /р- год. хв. №

Про створення робочої групи окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу №101 з питань контролю за забезпеченням безпеки 

функціонування ПТК ІАС «Вибори Президента України»

Відповідно до ч.5 ст.82 Закону України «Про вибори Президента 
України», постанови ЦВК №334, листа Національної поліції України 
Департамент кіберполіції № 102/38/17/Кр-2019 від 15.03.2019р. «Про 
підготовку до виборів Президента України», листа СБУ України в 
Кіровоградській області від 02.03.2019р., окружна виборча комісія

ПОСТАНОВЛЯЄ:

1. Створити робочу групу окружної виборчої комісії територіального 
виборчого округу №101 з питань контролю за забезпеченням безпеки 
функціонування ПТК ІАС «Вибори Президента України» у складі:

1) Голови ОВК -  Лівітчук Віри Володимирівни;
2) оператора ОВК -  Павленка Андрія Вікторовича;
3) старшого інспектора з особливих доручень відділу протидії 

кіберзлочинам в Кіровоградській області Придніпровського управління 
кіберполіції Департаменту кіберполіції Національної поліції України майора 
поліції -  Ляпуна Олександра Васильовича;

4) інспектора відділу старшого лейтенанта поліції -  Гайдея Антона 
Валерійовича;

5) інспектора відділу старшого лейтенанта поліції - Бевза Антона 
Вікторовича.

2. Надати доступ співробітникам УСБ України в Кіровоградській області: 
Дем’яненку Владиславу Сергійовичу, Юзишену Максиму Сергійовичу, Кало 
Костянтину Станіславовичу до приміщень ОВК протягом виборчого процесу.

3. У приміщенні, де відбувається введення та перевірка відомостей 
протоколу, мають право перебувати системний адміністратор, оператори 
автоматизованої інформаційно-аналітичної системи, голова, його заступник та 
секретар окружної виборчої комісії (головуючий на засіданні), члени цієї



2

комісії, кандидати на пост Президента України, їх довірені особи, офіційні 
спостерігачі. (Частина п’ята статті 82 в редакції Закону № 879-УІІ від 
13.03.2014)

4. Цю постанову надіслати Центральній виборчій комісії для 
оприлюднення.

В.ЛІВІТЧУК

В.КОВЕРКО

■»ір »


